
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 89

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA TECNICA

N. 52 DEL 18-06-2018

Oggetto: CONCESSIONE LOCULO CIMITERIALE N.17 NEL CIVICO CIMITERO
DELLA FRAZIONE DI MUCCIAFORA ALLA SIG.RA LEOPARDI BIANCA
MARIA

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:
- La richiesta data 13.06.2018, acquisita al protocollo generale il 14.06.2018, con il n° 1279, con cui la
Sig. ra Leopardi Bianca Maria, nata a Poggiodomo il 09.08.1969, residente a 00060 – Riano, via Monte
di Mezzo 10A,  (C.F. LPRBCM69M49G758D) intesa ad ottenere la concessione di  n° 1 loculo
Cimiteriale nel civico cimitero della frazione di Mucciafora, individuato alla 4̂ fila con il n. 17, a
disposizione del Comune,  per la tumulazione della salma di Leopardi Elmo nato a Poggiodomo il
12/06/2021 e deceduto il 04/05/2018;

DATO ATTO:
- che attualmente nel Cimitero di Mucciafora è disponibile solo n.1 loculo a disposizione del Comune per
far fronte ad impellenti esigenze;

VISTO:
- che, con deliberazione n° 32 del 08.08.2015, la Giunta Comunale ha stabilito il costo di concessione
dei loculi cimiteriali nel prezzo di €. 2.900,00 per quelli ubicati in 4̂ fila;

RITENUTO:
- Di dover procedere all’assegnazione a favore della signora Leopardi Bianca Maria,  nata a
Poggiodomo il 09.08.1969, residente a 00060 – Riano, via Monte di Mezzo 10A, 68,  (C.F.
LPRBCM69M49G758D) del loculo cimiteriale, detenuto nel civico cimitero della frazione di Mucciafora,
individuato alla 4̂ fila con il n. 17 per la tumulazione della salma di Leopardi Elmo, nato a Poggiodomo il
12/06/1921 e deceduto il 04/05/2018;



- Di dover richiedere, a tale scopo, la somma di €. 2.900,00, così come stabilito con deliberazione della
Giunta Comunale n° 32 del 08.08.2015;
- Di dover imputare la complessiva somma di €. 2.900,00 al capitolo 308/1 “concessione loculi
cimiteriali”, codice di bilancio 3.01.03.01.003, del bilancio corrente;

D E T E R M I N A

Di procedere all’assegnazione a favore della signora Leopardi Bianca Maria,  nata a1)
Poggiodomo il 09/08/1969, residente a 00060 – Riano, via Monte di mezzo 10/A,
(C.F. LPRBCM69M49G758D) del loculo cimiteriale, detenuto nel civico cimitero
della frazione di Mucciafora, individuato alla 4̂ fila con il n. 17 per la tumulazione
della salma di Leopardi Elmo, nato a Poggiodomo il 12/06/2021 e deceduto il
04/05/2018;

Di richiedere, a tale scopo, la somma di €. 2.900,00, così come stabilito con2)
deliberazione della Giunta Comunale n° 32 del 08.08.2015;

Di imputare la complessiva somma di €. 2.900,00 al capitolo 308/1 “concessione3)
loculi cimiteriali”, codice di bilancio 3.01.03.01.003, del bilancio corrente;

4)La presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 151, comma 4 del
T.U.E.L. 267/2000, con il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria apposto dal responsabile del servizio finanziario.

La presente determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa,5)
sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni interi e consecutivi.

=====00000=====00000=====

Determinazione AREA TECNICA n.52 del 18-06-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to SABATINI SANDRO

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 07-08-2018 al 22-08-2018
Lì  07-08-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SABATINI SANDRO

Determinazione AREA TECNICA n.52 del 18-06-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


